令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
防災部長 〇〇〇〇
防災訓練実施のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、地域防災力の向上を目的として、下記のとおり防災訓練を実施いたします。
当日は、避難経路の確認、初期消火（消火器）および応急手当の体験を行います。
ご多用のところ恐縮ですが、安全確保のためにもご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時〜〇時
集合場所：	〇〇公園 集合
訓練内容：	避難訓練・初期消火体験・AED使用法・応急手当
持ち物：	軍手・飲料水・タオル・帽子
服装：	動きやすい服装・運動靴
備考：	小雨決行／荒天時は中止（当日8:00にLINEで連絡））

以上

お問い合わせ先
防災担当：〇〇〇〇
連絡先：000−000−0000